








KLAS                : ANTAN B
MATA KULIAH : Metode Ilmiah
Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.
NO TANGGAL SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH ANTAN B BAHAN MATERI

1
14 Des 22 24 Kontrak & RPS, penjelasan ilmu pengetahuan Lancar

2
21 Des 22 24 Ilmu sbg proses , prosedur, produk Lancar

3
28 Des 22 24 Pengertian logika Lancar

4
04-Jan 22 pengertian kebenaran Lancar

5
11-Jan 24 Pengertian penelitian I Lancar

6
18-Jan 24 pengertian penelitian II Lancar

7
25-Jan 23 Peneliti Lancar

8
10-Feb 24 UTS Lancar

9
15-Feb 24 Permaslahan, penetapan, penyusunan judul Lancar

10
22-Feb 23 penetapan tujuan, hipotesis, metode, lay out Lancar

11
25-Feb 14 Pelaksanaan penelitian Lancar

12
08-Mar 24 Teknik sampling Lancar

13
15-Mar 23 Penyusunan proposal dan presentasi Lancar

14 21-Mar 14 outline proposal, review Lancar

15
28-Mar 24 Aplikasi mendeley dan journal Lancar

16 08-Apr 24 UAS Lancar
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25-02-
2023 
offline

08-03-
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21-03-
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online

1 2021 22657 Andreas Parulian Sipahutar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2021 22667 M. Afiez Fahreza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 2021 22668 Edo Arya Vernando 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 2021 22674 Fahrulhermawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 2021 22675 Kukuh Santoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 2021 22680 Muhammad Akbar Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 2021 22681 Martin Oktavianus Siagian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 2021 22687 Nining Sri Ayu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 2021 22697 Afilia Andrasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 2021 22700 Muhammad Zainur Rahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 2021 22714 Muhammad Radja Bagus Ghifari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 2021 22733 Fery Sigit Ananda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 2021 22739 Rhaihan Apriyanico

14 2021 22743 Elisa Zeyn Rafia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 2021 22747 Siti Krisdayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 2021 22749 Septianingsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 2021 22751 Muhammad Arif Repawan Febriantoro        

18 2021 22754 Fakhri Firas         

19 2021 22756 Haidar Muchlis Ilmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 2021 22757 Edwin Dwi Cahyono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 2021 22772 Daniela Hapsari Nareswari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

22 2021 22773 Willson Charles Ri Cardo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 2021 22786 Evan Valenxius Pardede 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

24 2021 22792 Alif Nur Hidayat

25 2021 22813 Aziz Vajari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

26 2021 22817 Deni Muhammad Nur Aripin         

27 2021 22833 Dwi Santoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 2021 22835 Irfan Nur Rafiq 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

29 2021 22836 Bevan De Jeremi Saragih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

               JUMLAH 24 24 24 22 24 23 24 24 24 23 14 24 23 14 24
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Mata Kuliah : Metode Ilmiah

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agroteknologi 

Jurusan : Budidaya Pertanian 

Kelas : ANTAN B

No KLAS Nama NILAI

1 B 2021 22657 SAGR / ANTAN Andreas Parulian Sipahutar B

2 B 2021 22667 SAGR / ANTAN M. Afiez Fahreza A

3 B 2021 22668 SAGR / ANTAN Edo Arya Vernando A

4 B 2021 22674 SAGR / ANTAN Fahrulhermawan C

5 B 2021 22675 SAGR / ANTAN Kukuh Santoso A

6 B 2021 22680 SAGR / ANTAN Muhammad Akbar Syahputra A

7 B 2021 22681 SAGR / ANTAN Martin Oktavianus Siagian C

8 B 2021 22687 SAGR / ANTAN Nining Sri Ayu C

9 B 2021 22697 SAGR / ANTAN Afilia Andrasari A

10 B 2021 22700 SAGR / ANTAN Muhammad Zainur Rahman C

11 B 2021 22714 SAGR / ANTAN Muhammad Radja Bagus Ghifari B

12 B 2021 22733 SAGR / ANTAN Fery Sigit Ananda A

13 B 2021 22743 SAGR / ANTAN Elisa Zeyn Rafia A

14 B 2021 22747 SAGR / ANTAN Siti Krisdayanti B

15 B 2021 22749 SAGR / ANTAN Septianingsih A

16 B 2021 22754 SAGR / ANTAN Fakhri Firas TL

17 B 2021 22756 SAGR / ANTAN Haidar Muchlis Ilmawan A

18 B 2021 22757 SAGR / ANTAN Edwin Dwi Cahyono A

19 B 2021 22772 SAGR / ANTAN Daniela Hapsari Nareswari A

20 B 2021 22773 SAGR / ANTAN Willson Charles Ri Cardo A

21 B 2021 22786 SAGR / ANTAN Evan Valenxius Pardede A

22 B 2021 22813 SAGR / ANTAN Aziz Vajari A

23 B 2021 22833 SAGR / ANTAN Dwi Santoso A

24 B 2021 22835 SAGR / ANTAN Irfan Nur Rafiq A

25 B 2021 22836 SAGR / ANTAN Bevan De Jeremi Saragih B
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SEMESTER GENAP 2022/2023

27 April 2023
Dosen

Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.


